

ÅRSREDOVISNING

för

P-Gruppen Holding AB

Org.nr. 556474-1840

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Holmgren, Styrelseledamot
2025-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet och har ägnat sig åt att förvalta kapitalet.

Bolaget äger 80,21% av dotterbolaget BRM Business Risk Management AB, 556589-1099 med säte i Stockholm.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 165 757	359 055	6 686	0
Resultat efter finansiella poster	1 329 722	693 955	99 659	15 481
Soliditet (%)	96,55	90,77	93,06	96,44
Balansomslutning	2 905 102	2 286 195	2 021 507	2 002 877

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat beroende på att konsultverksamhet har börjat att bedrivas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	300 000	25 292	1 056 092	693 955	2 075 339
Utdelning på extra bolagsstämma			-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning			693 955	-693 955	0
Årets resultat				1 329 722	1 329 722
Belopp vid årets utgång	300 000	25 292	1 150 047	1 329 722	2 805 061

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 150 047
Årets resultat	1 329 722
	<u>2 479 769</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 479 769
	<u>2 479 769</u>

P-Gruppen Holding AB

Org.nr. 556474-1840

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

P-Gruppen Holding AB

Org.nr. 556474-1840

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 165 757	359 055
Övriga rörelseintäkter	0	4 757
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 165 757	363 812
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-58 378	-26 669
Personalkostnader	-41 739	0
Övriga rörelsekostnader	-54 489	0
Summa rörelsekostnader	-154 606	-26 669
Rörelseresultat	1 011 151	337 143
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	240 600	308 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	77 982	-6 621
Nedskrivningar/Återföringar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	55 438
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11	-5
Summa finansiella poster	318 571	356 812
Resultat efter finansiella poster	1 329 722	693 955
Resultat före skatt	1 329 722	693 955
Årets resultat	1 329 722	693 955

P-Gruppen Holding AB

Org.nr. 556474-1840

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		<u>2</u>	<u>2</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2	2
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	1 250 106	1 250 106
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>327 780</u>	<u>327 780</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 577 886	1 577 886
Summa anläggningstillgångar		1 577 888	1 577 888
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		259 822	6 670
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 285</u>	<u>1 540</u>
Summa kortfristiga fordringar		261 107	8 210
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>363 610</u>	<u>106 029</u>
Summa kortfristiga placeringar		363 610	106 029
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>702 497</u>	<u>594 068</u>
Summa kassa och bank		702 497	594 068
Summa omsättningstillgångar		1 327 214	708 307
SUMMA TILLGÅNGAR		2 905 102	2 286 195

P-Gruppen Holding AB

Org.nr. 556474-1840

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	300 000	300 000
Reservfond	<u>25 292</u>	<u>25 292</u>
Summa bundet eget kapital	325 292	325 292
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 150 047	1 056 092
Årets resultat	<u>1 329 722</u>	<u>693 955</u>
Summa fritt eget kapital	2 479 769	1 750 047
Summa eget kapital	2 805 061	2 075 339
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	90 041	200 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder	100 041	210 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 905 102	2 286 195

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
-----------------------------	----------------------	--------------------------	--------------------

BRM Business Risk Management Aktiebolag 556589-1099	770	1 943 299	1 250 106
Danderyd	80,21%	266 827	

 1 250 106

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	<u>1 250 106</u>	<u>1 250 106</u>
-----------------------------	------------------	------------------

Utgående anskaffningsvärden	<u>1 250 106</u>	<u>1 250 106</u>
-----------------------------	------------------	------------------

Redovisat värde	<u>1 250 106</u>	<u>1 250 106</u>
-----------------	------------------	------------------

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	<u>327 780</u>	<u>327 780</u>
-----------------------------	----------------	----------------

Utgående anskaffningsvärden	<u>327 780</u>	<u>327 780</u>
-----------------------------	----------------	----------------

Redovisat värde	<u>327 780</u>	<u>327 780</u>
-----------------	----------------	----------------

Avser innehav i Star Scientific Limited.

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

P-Gruppen Holding AB

Org.nr. 556474-1840

Stockholm

Per Holmgren

Per Holmgren

Verkställande direktör

2025-10-30